INDICAÇÃO Nº 054/2019

MESA DIRETORA

NIVELAMENTO DA RUA UM PRÓXIMO A CRECHE IRMÃ LILA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Urbanos,  em caráter de urgência,  o nivelamento da Rua Um, próximo a Creche
Irmã Lila, no bairro Alvorada.

Sala das Sessões, 16  de maio de 2019

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 16/5/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE